FUNEAS-FUNDACAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO PARANA
Pagamentos do més (tributos/encargos/telefonia/energia, etc.) BB conta 11480-4

FEVEREIRO

Data Descrigao Valor Situacido Documento Sequencial
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 193,48 DEBITADO 20.501 1
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 317,71 DEBITADO 20.502 2
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 65,65 DEBITADO 20.503 3
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 14,63 DEBITADO 20.504 4
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 116,63 DEBITADO 20.505 5
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 52,95 DEBITADO 20.506 6
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 41,28 DEBITADO 20.507 7
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 179,22 DEBITADO 20.508 8
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 31,23 DEBITADO 20.509 9
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 195,51 DEBITADO 20.510 10
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 177,36 DEBITADO 20.511 11
05/02/2019 Cobranca 4659929872100040 72,39 DEBITADO 20.512 12
05/02/2019 Cobranca 7507445872100040 6.254,96 DEBITADO 20.513 13
05/02/2019 PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 67,14 DEBITADO 20.514 14
05/02/2019 PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 97,94 DEBITADO 20.515 15
05/02/2019 PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 103,74 DEBITADO 20.516 16
05/02/2019 PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 231,43 DEBITADO 20.517 17
05/02/2019 PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 958,44 DEBITADO 20.518 18
05/02/2019 Impostos DARF 1.366,60 DEBITADO 20.519 19
05/02/2019 GPS 2402 - 10/2018 2.284,40 DEBITADO 20.520 20
05/02/2019 GPS 2402 - 11/2018 783,76 DEBITADO 20.521 21
05/02/2019 GPS 2402 - 11/2018 1.063,38 DEBITADO 20.522 22
05/02/2019 GPS 2402 - 11/2018 1.920,22 DEBITADO 20.523 23
05/02/2019 GPS 2631 - 12/2018 9.003,22 DEBITADO 20.524 24
05/02/2019 Impostos DARF 158,38 DEBITADO 20.525 25
05/02/2019 Impostos DARF 158,38 DEBITADO 20.526 26
05/02/2019 Impostos DARF 498,44 DEBITADO 20.527 27
05/02/2019 Impostos DARF 297,38 DEBITADO 20.528 28
05/02/2019 Impostos DARF 4.236,46 DEBITADO 20.529 29
05/02/2019 Impostos DARF 921,88 DEBITADO 20.530 30
05/02/2019 GPS 2402 - 07/2018 762,30 DEBITADO 20.531 31
05/02/2019 GPS 2402 - 08/2018 483,25 DEBITADO 20.532 32
05/02/2019 GPS 2402 - 09/2018 171,83 DEBITADO 20.533 33
05/02/2019 GPS 2402 - 10/2018 224,53 DEBITADO 20.534 34
05/02/2019 GPS 2402 - 10/2018 590,13 DEBITADO 20.535 85
05/02/2019 GPS 2402 - 10/2018 1.288,63 DEBITADO 20.536 36
05/02/2019 GPS 2402 - 10/2018 1.391,14 DEBITADO 20.537 37
05/02/2019 GPS 2402 - 10/2018 1.405,78 DEBITADO 20.538 38
06/02/2019 RFB- DARF PRETO CALCULADO 10.844,54 DEBITADO 20.601 1
06/02/2019 RFB- DARF PRETO CALCULADO 10.890,09 DEBITADO 20.602 2
06/02/2019 FGTS ARRECADACAO GRF 82.540,15 DEBITADO 20.603 3
06/02/2019 GPS 2402 - 01/2019 317.001,77 DEBITADO 20.604 4
11/02/2019 FGTS ARREC GRRF 457,73 DEBITADO 21.101 1
12/02/2019 Impostos DARF 103,12 DEBITADO 21.201 1
12/02/2019 Impostos DARF 319,71 DEBITADO 21.202 2
12/02/2019 Impostos DARF 247,34 DEBITADO 21.203 3
12/02/2019 Impostos DARF 766,80 DEBITADO 21.204 4
12/02/2019 Impostos DARF 955,25 DEBITADO 21.205 5
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Pagamentos do més (tributos/encargos/telefonia/energia, etc.) BB conta 11480-4

FUNEAS-FUNDAGAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO PARANA

Impostos DARF 2.961,33
Impostos DARF 92,35
Impostos DARF 286,29
Impostos DARF 777,15
Impostos DARF 2.409,19
Impostos DARF 799,73
Impostos DARF 257,97
Impostos DARF 18,57
Impostos DARF 707,70
Impostos DARF 2.193,90
Impostos DARF 972,38
Impostos DARF 313,66
Impostos DARF 345,03
Impostos DARF 1.069,63
GPS 2631 - 12/2018 2.300,33
GPS 2402 - 10/2018 224,53
Cobranca 4659929872100040 31,30
PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 92,52
Impostos DARF 30,65
Impostos DARF 95,02
Impostos DARF 4517
Impostos DARF 24,21
Impostos DARF 324,93
Impostos DARF 140,01
Impostos DARF 368,62
Impostos DARF 821,36
Impostos DARF 264,95
Impostos DARF 118,91
Impostos DARF 75,08
Impostos DARF 1.007,32
Impostos DARF 490,95
Impostos DARF 1.521,96
Impostos DARF 1.745,31
Impostos DARF 375,33
Impostos DARF 2.245,44
Impostos DARF 482,88
GPS 2631 - 11/2018 5.311,84
GPS 2631 - 10/2018 4.128,73
PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 152,18
PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 892,64
PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 400,61
PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 1.653,98
PREF MUN CURITIBA-TRIBUTO 1.344,60
PREFEITURA M. PIRAQUARA 1.068,72
PREFEITURA M. PIRAQUARA 1.358,81
Cobranca 1090000483750615 1.117,78
Cobranca 1090000485160615 1.665,79
Cobranca 1090000486150615 893,51
FGTS ARREC GRRF 4.529,15
FGTS ARREC GRRF 2.182,64
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FUNEAS-FUNDAGAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO PARANA

Pagamentos do més (tributos/encargos/telefonia/energia, etc.) BB conta 11480-4
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1.217,48
1.005,02
238,61
298,32
70,82
361,39
154,48
478,96
47,33
146,74
2.127,31
686,23
1.369,46
441,77
285,71
885,74
19,75
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143,15
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1.744,31
880,11
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80,92
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-

DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO
DEBITADO

21.501
21.502
21.503
21.504
21.505
21.506
21.507
21.508
21.509
21.510
21.511
21.512
21.513
21.514
21.515
21.516
21.517
21.518
21.519
21.520
21.801
21.802
21.803
21.804
21.805
21.806
21.807
21.808
21.809
21.810
21.811
21.812
21.813
21.814
21.815
21.816
21.817
21.818
21.819
21.901
21.902
21.903
21.904
21.905
21.906
21.907
21.908
21.909
21.910
21.911

© N O o A~ WO N -

N = & a4 4O a4 a4 a4 Ao
S © 0o N o o b~ W N -~ O ©

o N o o b~ WO N -

11
12
13
14
15
16
17
18

- O © 00 N o o b~ 0N

-



19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
20/02/2019

FUNEAS-FUNDAGAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO PARANA
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FUNEAS-FUNDAGAO ESTATAL DE ATENCAO EM SAUDE DO PARANA

Impostos DARF 194,91
Impostos DARF 496,22
Impostos DARF 1.158,66
Impostos DARF 13.270,59
Impostos DARF 505,33
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Impostos DARF 1.294,69
Impostos DARF 881,25
Impostos DARF 1.648,27
Impostos DARF 1.568,65
Impostos DARF 149,83
Impostos DARF 392,83
Impostos DARF 4.620,15
Impostos DARF 3.388,11
Impostos DARF 8.845,31
Impostos DARF 343,25
Impostos DARF 430,36
Impostos DARF 301,74
Impostos DARF 4.162,78
GPS 2402 - 10/2018 272,37
GPS 2631 - 12/2018 3.710,82
GPS 2402 - 11/2018 3.795,93
VIVO PRE SC 179,30
TOTAL 672.576,42
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